
1 DRAP FIER Fier Karafil Muskaj + Nazif Zhavari SHB Edukim fizik 26 Pa afat
2 DRAP FIER Fier Agur Merkaj 9-vjeçare Edukim fizik 22 Pa afat
3 DRAP FIER Fier Jani Bakalli + Pinellopi Pirro 9-vjeçare Art pamor 22 Pa afat
4 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi + Frakull e Vogël  vartëse e Riza Brakës 9-vjeçare Histori 20 Pa afat
5 DRAP FIER Fier Shyqyri Behari 9-vjeçare Matematikë 20 Pa afat
6 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi 9-vjeçare Gjuhë Angleze 20 Pa afat
7 DRAP FIER Fier Halit Grëmi 9-vjeçare Teknologji informacioni dhe komunikimi 20 Pa afat
8 DRAP FIER Fier Liri Gero (Qendra Horizont) 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
9 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
10 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
11 DRAP FIER Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
12 DRAP FIER Fier Jani Bakalli 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
13 DRAP FIER Fier 5 Dëshmorët 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
14 DRAP FIER Fier 100 Vjetori i Pavarësisë 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
15 DRAP FIER Fier Thanas Ikonomi 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
16 DRAP FIER Fier Karafil Muskaj 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
17 DRAP FIER Fier Anastas Laska 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
18 DRAP FIER Fier Kashisht vartëse e Riza Brakës 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
19 DRAP FIER Fier Naun Kaçaku 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
20 DRAP FIER Fier Naun Kaçaku 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
21 DRAP FIER Fier Miti Stroni 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
22 DRAP FIER Fier Miti Stroni 9-vjeçare Arsim special 20 Pa afat
23 DRAP FIER Vlorë-Himarë Faslli Danaj Gjimnaz Matematikë 20 Pa afat
24 DRAP FIER Vlorë-Himarë Gjik Bixhili (Vartese e Pano Nikolla Meniko) 9 vjecare Matematikë 20 Pa afat
25 DRAP FIER Vlorë-Himarë Qazim Pali SHB Edukim fizik 21 Pa afat
26 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Kanto 18 Pa afat
27 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Solfezh 18 Pa afat
28 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Violine 18 Pa afat
29 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Violincel 18 Pa afat
30 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Violincel 18 Pa afat
31 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Piano 20 Pa afat
32 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Piano 20 Pa afat
33 DRAP FIER Vlorë-Himarë Artistike Naim Frasheri SHB Muzike Dirigjim Koral 18 Pa afat
34 DRAP FIER Vlorë-Himarë 24 Maji 9 vjecare Edukim fizik 21 Pa afat
35 DRAP FIER Vlorë-Himarë Teli Ndini 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
36 DRAP FIER Vlorë-Himarë Teli Ndini 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
37 DRAP FIER Vlorë-Himarë Kafil Malaj 9 vjecare Arsim Special 21 Pa afat
38 DRAP FIER Vlorë-Himarë Loni Mone 9 vjecare Edukim fizik 20 Pa afat
39 DRAP FIER Vlorë-Himarë Spiro Gjiknuri Gjimnaz Edukim fizik 22 Pa afat
40 DRAP FIER Vlorë-Himarë Selam Musai 9 vjecare Arsim Special 20 Pa Afat
41 DRAP FIER Vlorë-Himarë Selam Musai 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
42 DRAP FIER Vlorë-Himarë 4 Heronjte 9 vjecare Edukim fizik 22 Pa afat Artistike Naim Frasheri
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43 DRAP FIER Vlorë-Himarë 4 Heronjte 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
44 DRAP FIER Vlorë-Himarë Marigo Posio 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
45 DRAP FIER Vlorë-Himarë Pilo Prifti 9 vjecare Edukim fizik 22 Pa afat
46 DRAP FIER Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
47 DRAP FIER Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
48 DRAP FIER Vlorë-Himarë Avni Rustemi 9 vjecare Arsim Special 20 Pa afat
49 DRAP FIER Lushnjë SHB Gorre SHB Gjuhë Angleze 20 Pa afat
50 DRAP FIER Lushnjë 9V Hasan Seferi 9-Vjecare Gjuhë Angleze 20 Pa afat 9V Kongresi i Lushnjes
51 DRAP FIER Lushnjë 9V Kosove e Vogel 9-Vjecare Gjuhë Frënge 20 Pa afat
52 DRAP FIER Lushnjë SHB Ballagat SHB Gjuhe Shqipe Letersi 20 Pa afat
53 DRAP FIER Lushnjë SHB Ballagat SHB Matematikë 20 Pa afat
54 DRAP FIER Lushnjë SHB Hysgjokaj SHB Arsim Special 20 Pa afat
55 DRAP FIER Divjakë Shkolla e Bashkuar Çermë Sektor SHB Gjuhë Italiane 20 Pa afat
56 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla 9-vjecare Toshkëz, vartëse e shkollës së bashkuar Zyrihana Xhako Ballaban9-vjecare Gjuhe Shqipe Letersi 20 Pa afat
57 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla e bashkuar Zyrihana Xhako Ballaban SHB Gjuhë angleze 20 Pa afat
58 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla e bashkuar Zyrihana Xhako Ballaban SHB Gjuhe Shqipe Letersi 20 Pa afat
59 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla 9-vjecare Nonda Bulka Përmet 9-vjecare Arsim special 20 Pa afat
60 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Gjimnazi Sami Frashëri Përmet Gjimnaz Arsim special 20 Pa afat Shkolla 9-vjecare Nonda Bulka Përmet
61 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla 9-vjecare Meleq Gosnishti Përmet 9-vjecare Arsim special 20 Pa afat
62 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla 9-vjecare Meleq Gosnishti Përmet 9-vjecare Arsim special 20 Pa afat
63 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla 9-vjecare Kamber Bënja Këlcyrë 9-vjecare Arsim special 20 Pa afat
64 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla e bashkuar Lumo Pavari Sukë 9-vjecare Arsim special 20 Pa afat
65 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-KonispolAdem Sheme 9-vjeçare Arsim special-6 vende të lira 120 Pa afat
66 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-Konispol9 Tetori 9-vjeçare Arsim special-8 vende të lira 140 Pa afat
67 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-KonispolAdem Sheme 9-vjeçare Muzikë 22 Pa afat
68 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-Konispol9 Tetori 9-vjeçare Muzikë 20 Pa afat
69 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-KonispolÇukë 9-vjeçare Gjuhë greke 24 Pa afat
70 DRAP FIER Mallakastër Shkolla 9-vjeçare"Gjokë Doçi" Symizë AMU Edukim fizik 22 Pa afat
71 DRAP FIER Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal SHB Edukim fizik 22 Pa afat
72 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Labovë e Poshtme) SHB Arsim Fillor 20 Pa afat
73 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" SHB Histori 20 Pa afat
74 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" SHB Edukim fizik 22 Pa afat
75 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" SHB Edukim fizik 22 Pa afat
76 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" SHB Edukim fizik 22 Pa afat
77 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla 9-vjeçare "Petro Poga" AMU Edukim fizik 22 Pa afat
78 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla 9-vjeçare "Naim Frashëri" AMU Edukim fizik 22 Pa afat
79 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Bilal Golemi" SHB Edukim fizik 22 Pa afat
80 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla 9-vjeçare "Andon Zako Çajupi" AMU Edukim fizik 22 Pa afat
81 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëGjimnazi "Asim Zeneli" AML Edukim fizik 22 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "Koto Hoxhi"
82 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano" AML Edukim fizik 22 Pa afat
83 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla 9-vjeçare "Andon Zako Çajupi" AMU Gjuhë Frënge 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "Urani Rumbo"
84 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla 9-vjeçare "Koto Hoxhi" AMU Art Pamor 20 Pa afat Shkolla 9-vjeçare "Urani Rumbo"
85 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) AMU Matematikë 20 Pa afat
86 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) AMU Gjuhe Shqipe Letersi 20 Pa afat
87 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) AMU Arsim Fillor 20 Pa afat
88 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) AMU Arsim Fillor 20 Pa afat
89 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) AMU Gjuhë Angleze 20 Pa afat
90 DRAP FIER Gjirokastër - LibohovëShkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim Ibrahimi" AML Edukim Muzikor (Artistike) 20 Pa afat



91 DRAP FIER Tepelene -Memaliaj7 Marsi AMU Edukim fizik 20 Pa afat 7Marsi 
92 DRAP FIER Tepelene -MemaliajAvni Rustemi AMU Edukim fizik 20 Pa afat Avni Rustemi 
93 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Deshmoret e Peshkepise" 9-Vjecare Histori 20 Pa afat Haki Bylyshi
94 DRAP FIER Selenicë Shkolla "Filo Ramdani "Armen SHB Arsim Special Pa afat
95 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Ramis Sadikaj "Treblove 9-vjecare Arsim Special Pa afat
96 DRAP FIER Selenicë Shkolla "Hamdi Rrapi" Gjorm SHB Arsim Special Pa afat
97 DRAP FIER Selenicë Shkolla "Hamdi Rrapi" Gjorm SHB Arsim Special Pa afat
98 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim Special Pa afat
99 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim Special Pa afat
100 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Todi Koceli" Selenice 9-vjecare Arsim Special Pa afat
101 DRAP FIER Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri"Kote 9-vjecare Arsim Special Pa afat
102 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Ismail Azizi"Amonice 9-vjecare Arsim Special Pa afat
103 DRAP FIER Selenicë Shkolla"Mynyr Xhindi "Vllahine SHB Edukim fizik Pa afat
104 DRAP FIER Finiq-Dropull Shb Derviçan SHB Arsim Fillor Kurrikula greqisht Pa afat
105 DRAP FIER Finiq-Dropull Shb Derviçan SHB Edukim Fizik kurrikula Greqisht Pa afat
106 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB Derviçan Shb Teknologji dhe Tik Pa afat 10 orë në SHB Derviçan dhe 10 orë në SHB Bularat
107 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB Bularat SHB Edukim Fizik kurrikula Greqisht dhe shqip Pa afat
108 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB Bularat SHB Arsim Fillor Kurrikula greqisht Pa afat
109 DRAP FIER Finiq-dropull SHB Bularat SHB Matematikë Pa afat
110 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB "Lefter Talo" Livadhja SHB Arsim Fillor Kurrikula greqisht Pa afat
111 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB "Lefter Talo" Livadhja SHB Arsim Fillor Kurrikula greqisht Pa afat në shkollën Dermish vartëse e SHB Livadhja
112 DRAP FIER Finiq-Dropull SHB "Lefter Talo" Livadhja SHB Anglisht ( Gjuhe e huaj) Pa afat 10 orë ne SHB Livadha dhe 10 orë ne SH. 9-vjeçare Mesopotam
113 DRAP FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjeçare Mesopotam AMU Arsim Fillor Kurrikula greqisht Pa afat
114 DRAP FIER Finiq-Dropull Shkolla 9-vjecare Mesopotam AMU Fizikë Pa afat 10 orë Fizik 8 orë Tik dhe 2 orë SMIP
115 DRAP FIER Finiq- Dropull Shkolla 9-vjecare Mesopotam AMU Histori Kurrikula greqisht Pa afat
116 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Sotir Kola " Belinë 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
117 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Muhamet Shehu" Patos 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
118 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Koli Dimo "Frashër 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
119 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Hekuran Maneku" Patos 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
120 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti" Patos 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat
121 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Sadush Dervishi " Ruzhdie 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat

122 DRAP FIER Patos Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti" Patos 9-vjeçare Art Pamor 22 Pa afat

Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti" Patos  8 ore   + Shkolla 9-vjeçare 
"Hekuran Maneku" Patos 5 ore  + Shkolla 9-vjeçare "Muhamet Shehu " 
Patos  7 ore + Shkolla 9-vjeçare"Koli Dimo" Frashër  2 orë

123 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-KonispolRait Bajo 9-vjeçare Gjuhë angleze 21 Pa afat 'Halit Selmani'' Vërvë
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